第1号様式

令和７年４月１日

久留米市長  殿

（        ）

住 所

クラブ名

ふりがな

代 表 者

(生年月日   年  月  日)

補助金等交付申請書

令和７年度久留米市単位老人クラブ活動事業について、補助金等の交付を受け

たいので、久留米市補助金等交付規則を承知のうえ、同規則第4条の規定に基づ

き関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 補助事業等の名称 令和７年度久留米市単位老人クラブ活動事業

2 補助金等の要望額 円

3 交付の要望時期 令和７年７月頃

4 補助事業等の完了

予定年月日
令和８年３月３１日

5 補助事業等の目的
社会奉仕活動、教養向上活動及び健康増進活動

を通じ、高齢者福祉の増進に寄与するため。

6 その他特記事項

添付書類 様式１ 収支予算書

     様式２ クラブ活動計画書

     様式３ クラブ現況届